
                

 
У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1259 

 

 «16» вересня 2022 року                                                               32 сесія 8 скликання                                      

 

Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Заклад 

дошкільної освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської  сільської 

ради» та затвердження його в новій редакції 

  

Керуючись п. 6 ч. 1 ст. 26, ч. 4 ст. 54,  59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до рішення 29 сесії 8 скликання  від 

24.06.2022 р. Лука-Мелешківської сільської ради № 1195 «Про 

перейменування вулиць, провулків в населених пунктах Лука-Мелешківської 

територіальної громади» враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

законності, депутатської діяльності та етики, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Статуту Комунального закладу «Заклад дошкільної 

освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради», затвердженого 

рішенням 6 сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання від 

19.02.2021 року № 195.  

2. Затвердити в новій редакції Статут Комунального закладу «Заклад 

дошкільної освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради» 

(додається). 

3. Завідувачу Комунального закладу «Заклад дошкільної освіти 

«Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради» Парасунько Н.В. здійснити 

державну реєстрацію Статуту Комунального закладу «Заклад дошкільної 

освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради», в новій редакції, 

відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань законності, депутатської діяльності та етики 

(Ільченко М.В.). 

 

Сільський голова                                                 Богдан АВГУСТОВИЧ  

 

 

 

 

 


